
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 45 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dutenhofen 8 8:0 53:19 112:41 788:515
2 TC Tiefenbach 8 7:1 49:23 103:56 787:611
3 TC Bonbaden 8 5:3 41:31 87:72 722:668
4 TC Waldsolms 8 4:4 35:37 78:77 642:650
5 TV Rechtenbach 8 3:5 35:37 77:83 657:693
6 TV Niederbiel 8 3:5 25:47 59:102 640:788
7 ESV Wetzlar 8 2:6 31:41 66:84 621:669
8 TC 1970 Solms 8 2:6 28:44 64:94 624:747
9 TC 76 Reiskirchen 8 2:6 27:45 60:97 627:767

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 ESV Wetzlar

TC Dutenhofen
TC 76 Reiskirchen
TV Niederbiel

TC Tiefenbach
TC Waldsolms
TC Bonbaden
TV Rechtenbach

4:5
7:2
5:4
5:4

So. 18.05.2003 TC Tiefenbach
TC Waldsolms
TC Bonbaden
TV Rechtenbach

TC 76 Reiskirchen
TV Niederbiel
TC Dutenhofen
TC 1970 Solms

8:1
7:2
0:9
6:3

So. 25.05.2003 TC Dutenhofen
TC 1970 Solms
TV Niederbiel
TC 76 Reiskirchen

TC Tiefenbach
TC Waldsolms
TC Bonbaden
ESV Wetzlar

5:4
3:6
2:7
3:6

Do. 29.05.2003 TC Tiefenbach
TC Waldsolms
TC Bonbaden
ESV Wetzlar

TV Niederbiel
TV Rechtenbach
TC 1970 Solms
TC Dutenhofen

7:2
5:4
6:3
3:6

So. 01.06.2003 TC 1970 Solms
TV Niederbiel
TV Rechtenbach
TC Dutenhofen

TC Tiefenbach
ESV Wetzlar
TC Bonbaden
TC 76 Reiskirchen

3:6
6:3
1:8
6:3

So. 15.06.2003 TC Tiefenbach
ESV Wetzlar
TC Bonbaden
TC 76 Reiskirchen

TV Rechtenbach
TC 1970 Solms
TC Waldsolms
TV Niederbiel

6:3
4:5
5:4
7:2

So. 29.06.2003 TC Waldsolms
TC 1970 Solms
TV Rechtenbach
TV Niederbiel

TC Tiefenbach
TC 76 Reiskirchen
ESV Wetzlar
TC Dutenhofen

2:7
5:4
6:3
0:9

So. 06.07.2003 TC Tiefenbach
TC 76 Reiskirchen
ESV Wetzlar
TC Dutenhofen

TC Bonbaden
TV Rechtenbach
TC Waldsolms
TC 1970 Solms

6:3
2:7
7:2
6:3

So. 13.07.2003 TC Bonbaden
TV Rechtenbach
TC Waldsolms
TC 1970 Solms

ESV Wetzlar
TC Dutenhofen
TC 76 Reiskirchen
TV Niederbiel

8:1
4:5
7:2
3:6
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