

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 45 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Dutzenhofen	8	8:0	53:19	112:41	788:515
▲ 2	TC Tiefenbach	8	7:1	49:23	103:56	787:611
3	TC Bonbaden	8	5:3	41:31	87:72	722:668
4	TC Waldsolms	8	4:4	35:37	78:77	642:650
5	TV Rechtenbach	8	3:5	35:37	77:83	657:693
6	TV Niederbiel	8	3:5	25:47	59:102	640:788
7	ESV Wetzlar	8	2:6	31:41	66:84	621:669
8	TC 1970 Solms	8	2:6	28:44	64:94	624:747
▼ 9	TC 76 Reiskirchen	8	2:6	27:45	60:97	627:767

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	ESV Wetzlar	TC Tiefenbach	4:5
	TC Dutzenhofen	TC Waldsolms	7:2
	TC 76 Reiskirchen	TC Bonbaden	5:4
	TV Niederbiel	TV Rechtenbach	5:4
So. 18.05.2003	TC Tiefenbach	TC 76 Reiskirchen	8:1
	TC Waldsolms	TV Niederbiel	7:2
	TC Bonbaden	TC Dutzenhofen	0:9
	TV Rechtenbach	TC 1970 Solms	6:3
So. 25.05.2003	TC Dutzenhofen	TC Tiefenbach	5:4
	TC 1970 Solms	TC Waldsolms	3:6
	TV Niederbiel	TC Bonbaden	2:7
	TC 76 Reiskirchen	ESV Wetzlar	3:6
Do. 29.05.2003	TC Tiefenbach	TV Niederbiel	7:2
	TC Waldsolms	TV Rechtenbach	5:4
	TC Bonbaden	TC 1970 Solms	6:3
	ESV Wetzlar	TC Dutzenhofen	3:6
So. 01.06.2003	TC 1970 Solms	TC Tiefenbach	3:6
	TV Niederbiel	ESV Wetzlar	6:3
	TV Rechtenbach	TC Bonbaden	1:8
	TC Dutzenhofen	TC 76 Reiskirchen	6:3
So. 15.06.2003	TC Tiefenbach	TV Rechtenbach	6:3
	ESV Wetzlar	TC 1970 Solms	4:5
	TC Bonbaden	TC Waldsolms	5:4
	TC 76 Reiskirchen	TV Niederbiel	7:2
So. 29.06.2003	TC Waldsolms	TC Tiefenbach	2:7
	TC 1970 Solms	TC 76 Reiskirchen	5:4
	TV Rechtenbach	ESV Wetzlar	6:3
	TV Niederbiel	TC Dutzenhofen	0:9
So. 06.07.2003	TC Tiefenbach	TC Bonbaden	6:3
	TC 76 Reiskirchen	TV Rechtenbach	2:7
	ESV Wetzlar	TC Waldsolms	7:2
	TC Dutzenhofen	TC 1970 Solms	6:3
So. 13.07.2003	TC Bonbaden	ESV Wetzlar	8:1
	TV Rechtenbach	TC Dutzenhofen	4:5
	TC Waldsolms	TC 76 Reiskirchen	7:2
	TC 1970 Solms	TV Niederbiel	3:6